様式第2号(第2条関係)

井戸設置完了届出書

　　　年　　　月　　　日

　　大村市長　　　　様
住　所

届出者

氏　名

	法人にあっては、その名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　大村市の地下水を保全する条例第7条の規定により、設置工事が完了したので下記のとおり届け出ます。

	井戸の設置場所

	井戸の構造
	井戸内径
	mm
	井戸掘削深度
	GL－　　　　　　　m

	ストレーナの位置
	上端GL－　　　　　m

下端GL－　　　　　m
	揚水機設置深度
	GL－　　　　　　　m

	揚水機の規格
	揚水機の種類
	1　水中ポンプ　　2　陸上ポンプ　　3　その他(　　　　　)

	メーカー及び型式

	定格出力
	kw
	揚水能力
	m3／分

	吐出口径
	mm
	吐出口断面積
	cm2

	地下水位
	静水位
	GL－　　　　　　　m　(　　　　年　　　月　　　日測定)

	動水位
	GL－　　　　　　　m　(　　　　年　　　月　　　日測定)

	適正揚水量
	m3／日　　　(揚水試験結果に基づく井戸の性能)

	水位測定が

(井戸構造上)
	1　できる　　　　　　　2　できない

	地下水採取量

(1日当たり)
	1　当初計画通り　　　2　変更(　　　　　　　m3／日)

	使用開始予定日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	1　地質柱状図　　2　揚水試験実施状況の図表類

	※届出番号

(受理番号)

	※受理年月日
	年　　月　　日

　備考

　1　※印欄は記入しないこと。

　2　水位測定及び地下水採取量の欄は、該当する番号を○で囲むこと。

　3　添付書類は、施工業者から提出を受けている場合に写しを添付して下さい。